ENTITAT: AJUNTAMENT DE LLUCMAJOR

PLANTILLA PERSONAL FUNCIONARI

ESCALA SUBESCALA CLASSE ESPECIALITAT
HABILITACIO intervencio6 - tresoreria superior sense especialitat
NACIONAL P P

HABILITACIO secretaria superior sense especialitat
NACIONAL ! Hper pect
ADMINISTRACIO técnica - sense especialitat
GENERAL P
ADMINISTRACIO estio - sense especialitat
GENERAL 5 P
ADMINISTRACIO administrativa sense especialitat
GENERAL Hnistraty pect
ADMINISTRACIO auxiliar - sense especialitat
GENERAL P
ADMINISTRACIO subalterna - sense especialitat
GENERAL P
ADMINISTRACIO técnica superior superior arquitectura
ESPECIAL P P d
ADMINISTRACIO técnica superior superior pedagogia
ESPECIAL P P pecogcs
ADMINISTRACIO técnica superior superior arxiver/a bibliotecari/aria
ESPECIAL P P

ADMINISTRACIO técnica superior superior assessor/a lingtiistic/a
ESPECIAL ! upen e e
ADMINISTRACIO técnica superior superior economia
ESPECIAL P P

ADMINISTRACIO técnica superior superior enginyer/a industrial
ESPECIAL P P B
ADMINISTRACIO técnica superior superior informatica
ESPECIAL ! upen aperert !
ADMINISTRACIO técnica superior superior psicologia
ESPECIAL P P P §

ADMINISTRACIO técnica superior superior gestio esportiva

GRUP

Al

Al

Al

A2

C1

C2

AP

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

Al

NUM.
PLACES

10

16

24

13

14

FI

NUM. PLACES
VACANTS



ESCALA

ESPECIAL

ADMINISTRACIO
ESPECIAL

ADMINISTRACIO
ESPECIAL

ADMINISTRACIO
ESPECIAL

ADMINISTRACIO
ESPECIAL

ADMINISTRACIO
ESPECIAL

ADMINISTRACIO
ESPECIAL

ADMINISTRACIO
ESPECIAL

ADMINISTRACIO
ESPECIAL

ADMINISTRACIO
ESPECIAL

ADMINISTRACIO
ESPECIAL

ADMINISTRACIO
ESPECIAL

ADMINISTRACIO
ESPECIAL

ADMINISTRACIO
ESPECIAL

ADMINISTRACIO
ESPECIAL

ADMINISTRACIO
ESPECIAL

SUBESCALA

serveis especials

serveis especials

técnica

técnica

técnica

técnica

técnica

técnica

serveis especials

serveis especials

serveis especials

técnica

serveis especials

serveis especials

serveis especials

CLASSE

policia local / executiva / inspector/a

policia local / executiva / subinspector

mitja

mitja

mitja

mitja

mitja

mitja

comeses especials

policia local / basica / oficial

policia local / basica / policia

auxiliar

comeses especials

comeses especials

personal d'oficis / oficial

ESPECIALITAT

policia local / executiva / inspector/a sense especialitat

policia local / executiva / subinspector sense especialitat

mitja treballador/a social

mitja arquitectura técnica

mitja educador/a social

mitja enginyeria técnica industrial

mitja técnic/a prevenci6

mitja ajudant/a d’arxiu

comeses especials zelador/a d'obres

policia local / basica / oficial sense especialitat

policia local / basica / policia sense especialitat

auxiliar informatica de sistemes

comeses especials aux. Informador

comeses especials educador de carrer

personal d'oficis / oficial oficial cementiri

GRUP

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

C1

C1

C1

C1

Cc2

Cc2

C2

NUM.
PLACES

15

88

12

57

FI

30

NUM. PLACES
VACANTS



PLANTILLA PERSONAL LABORAL

CATEGORIA DESCRIPCION NIVELL NUM. PLACES NUM. PLACES VACANTS
Titulat universitari superior Técnic/a superior enginyeria agronoma 1.4 1 0
Titulat universitari superior Técnic/a superior pedagogia 14 1
Titulat universitari grau mitja Assistent/a social 2.1 1
Titulat universitari grau mitja Agent de desenvolupament local 2.5 2
Tenic/a grau mitja Administratiu/iva 3.1 3
Técnic/a grau mitja Educador/a 3.2 18
Tecnic d'oficis Encarregat/ada 4.1 1
Tecnic d'oficis Capatas/assa 4.2 1
Personal especialitzat Oficial 1* especialista 5.1 4
Personal especialitzat Oficial 1* sense especialitat 5.2 1
Personal especialitzat Xofer 5.4 10
Personal especialitzat Agent medioambiental 5.5 4
Personal especialitzat Jardiner/a 5.6 3
Personal especialitzat Encarregat/ada manteniment 5.7 1
Técnic de grau basic Auxiliar Administratiu/iva 6.1 5
Tecnic de grau basic Informador/a juvenil 6.2 1
Técnic de grau basic Auxiliar Educador/a 6.3 11
Personal auxiliar Oficial 2* 7.1 8
Personal auxiliar Peb especialista 7.2 8
Personal auxiliar Treballador/a familiar 7.3 7
Personal auxiliar Ajudant/a de jardineria 7.5 3
Personal subaltern Conserge 8.2 3
Personal subaltern Peo sense especialitat 8.3 37
Personal subaltern Personal de neteja 8.5 12



